
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок четверта сесія Дев'яте скликання

РІШЕННЯ

24 квітня 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про дострокове припинення депутатських повноважень 
депутата Верхньодніпровської міської ради дев'ятого

скликання Крот Тетяни Михайлівни».

Розглянувши заяву депутата Верхньодніпровської міської ради дев'ятого 
скликання Крот Тетяни Михайлівни, вх.№9//0/16-25 від 14.04.2025 року, про 
припинення депутатських повноважень, керуючись п.2 ч.2 ст.5 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, вирішила:

1. Достроково припинити депутатські повноваження депутата 
Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання Крот Тетяни 
Михайлівни, обраної на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, на підставі 
інформації Верхньодніпровської міської територіальної виборчої комісії 
Кам'янського району Дніпропетровської області від 10.11.2020 року, про 
підсумки виборів, суб’єкт висування Дніпропетровська обласна організація 
політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ».

2. Направити дане рішення голові Верхньодніпровської міської 
територіальної виборчої комісії Кам'янського району Дніпропетровської 
області - Мухі Валентині Василівні, для розгляду та вжиття відповідних

Верхньодніпровський 
міський голова 
Чумаченко

заходів.

Геннадій Лебідь


